Федеральная служба по экологнческому, технологическому и атомному надзору

КАВКАЗСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

2016 г.

Пятигорск

о внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей Кавказским управлением

Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному

надзору на 2016 год

в соответствии с пунктом 7 Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 г. N!! 489, в целях

реализации положений Федерального закона от 26.12.2008 г. N!! 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», на основании служебной записки заместителя руководителя

М.С. Рубана от 06.09.2016 N!!4492-К/12/12.7 при к азы в а ю:

1. Внести изменение в План проведения плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей Кавказским управлением

Ростехнадзора на 2016 год, исключив проведение проверки Аммиачно-

холодильной установки Общества с ограниченной ответственностью

«Молоко» (ИНН 2615002415, ОГРН 1052600550606, регистрационный

номер проверки - 201601049258, дата начала проведения проверки -

октябрь-2016 г.) в связи с прекращением юридическим лицом эксплуатации

опасного производственного объекта подлежащего проверке.

2. Направить в Управление Генеральной прокуратуры в Северо-Кавказском

федеральном округе копию настоящего приказа и обосновывающие

материалы для исключения Аммиачно-холодильной установки Общества с

ограниченной ответственностью «Молоко» из ежегодного сводного плана

проведения плановых проверок.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Кавказского

управления Ростехнадзора.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о руководителя Х.С.Алхасов

ВЫПИСКА
из территориаJIЬНОГОраздела I'осударственного реестра опасных произnoдственных объектов

по Сlавропольскому краю

I 30.05.2016

Класс
опасно-

СПI

ПI класс

Коды
при-
'ша-
ков
опас-
ности
2.2НовоалексаllДРОВ-

СЮIЙ район. г. Н()-
воалександровск,
ул, Зав(Щская. 22

I___ --1 .._~~_.,._.__~_._~.L._. .

НаЮ'lсноваНllе i МестонахuJЩjС-
объекта НltC объеl\та

АммиаЧ1Ю-
ХОJlOjЩЛЫШЯ

установка

РеПJстра-
ЦIIОIIIIЫЙ

номер

• ;\35-03653-
, 0002

I

356000,
CTaBpOIJOJlb-

СКИЙ край,
НОВОiЩСК.

саllДРОВСКИЙ

район,
г. IloB08.;1\,:K-

l. -.J___ ___ ~:::;~

.----1......,..------ .
Иск)]ю- Обlпество с 2615002415

, чсн ограниченной
ОТИСТСТИС1IНО-

: СТЫО "Моло-
I ко"

Гс:~:а:~:Ус'Г'iiа~-Н-fе-н-~;;=.l.""'йй"i-1Юр. Адр'"
репt- ! ине органи- i

i стра- З~ЩIШ

циц ,
объскта !

l'

ВЫПИСКА ВЕРНА

А.А. МолчаНOI~а

06.09.2016

Начальник отдела организации надзорной
и разрешительной деятельности,
ЮРИ11,ичсскOl'О обеспечения по Ставропольскому КР,Щ,l', '.

ПОдroтol!пetlОI: m:no..'IЬ3ODnИИС!ll си<:reиы КоНt)'/1ЬТ1lНТПлюс

Переченъ проверок,
подлежащих исключенlПO из сводного .плана проведения .плановых проверок

ЮРlЩическlIXЛIЩи ИlЩивццуальных предпринимателей

ПРИl10жеJше
к порядку, утвержденнОМУ

приказом Генерального прокурора
Российской Федерации

от 11.08.2010 Н, 313
(8 реД. Приказа ГCЮIpOI.1'рarypы РОССlUl

0'I'28.11.2012}(g 434)

КУ Роетехнадзора Преllфaщение
При ЭТОМ юpюmчесkИМ

ЮlформaцIOf об эmx :8ТШDIИ
COBMecnn.IX опасного
проверках В АС npoюводe'ПleШЮГ

СППиВП ообъепа
оп:утствует.l )
!ШАН
Н!!2016096413
Управление ФСКН
РОССЮlПО

Ставропольскому
краю

10СТ.16
Федерального
закона от
21.07.1997 Н,
116.ФЗ "О
лромыmленно
й
6ез0паснОС1П
опасных
производетвен
ньт объектов"

1l.02.2005 12.04.2007федеральный
государственны
й надзор в
области
пРОМblшленной
безопасности

Основание проведения проверки

~if g.- ~
~~ • :z:

~i!ii g. .~.• g. • Q g ~j ,= ~ ~ ,=
~~ ~! ,= t:: ~ ~ ~ в" = ~ ~ :s:.~1 ~! 5 о S о о

о I .~ ~~[i~ ~>2 g ~

! i~ !ё 8' ~! ~~ •. ~~.н 8' g "8 r ~ ~ ~ 8 G ~ 8' =: ou ~
~ ::< о I~i~~ Е •

8- о

~ i'! 8- i =: ~ ~ о• is ~
356000, 1052600550606 2615002415
Ставропольский
КР3Й, Г.

Новоалекcmщpо
век. ул.
Заводская. 22

Адреса

в
~s
~e;'
0>2
~ g
g =
~!
-6'''

i
356000,
Ставропольский
крзй' г.
Новоалександро
вск, ул.
Заводская., 22

356000,
Ставропольский
крщ г.
НовоалекC8IфpO
вск, ул.
Заводская, 22

20161040141201Общество с
БОl0491.~ ограниченной

ответственнocrью
"Молоко". 1
АммиаЧНО-

холодильная
установка 3 класс
опаснocm рег. Х!!

А35-О3653-0002

~:;-
(~

"

5 ~
!;;; ~

"" 3 ~fj ;3
'"

,~
ro б:; ~
<: ~ <:

:s .'~ ~LJ с
'"S Ь (" ь:

~ 'J с-; ~
.~

с
<:r: ~, ~ :~

flШ::"('!'''щtl" I(СJлt'l'Ж:/)tJlI 'II.-,J",U;>PIJ j.••."iuOj,j''t!1 :)1'
'1(1;od.j,HO~,и-.'Q!1"11.аШI!hl1Н>\~ ljJ-lIl.l{iо •.

.(\,;001' !!щ.lj /i"i'Cii1ЩQ:'f i.\АkН!i.j.)IIJ~'1(jW1;"',;Ю,J :..:;

r.Hr..!~Q ;)J1!j~Sf'l\";:>""f'!!VJJ

~=••
~ 'r!

5
""=:
=><'О
Ь
:1':о
'"••
~ ~
r,> '";;;; ':ri

~, ;.

;; ~
~'- 5-

~
~
t't

;:';: g-
~ ~:;;
;> ~G ~,~ '""'('
$

:: ?i
~.

« '"'-' ii'5 ~ ~::: ;;; = '"t:: '" "::Е е- '";;, 1':;:: '"р i2:;; ~
'" ~~ ~,.,
" '"s ,,"'
'" :?-", ~
'" 8-
r;; ~

8.'" "~ х
'" ~с
:::::: ">~ ;;"- "<о ~

*;:,;;: ::.:
с ;:;

~
&

с; !
~с_
'"'"~'.

~ ~ '"
~

щ ~ ~
'~ ~. "

~ " ~ g::.;'
~ '"~ 5 " ~О' .

Е & ~ ~~ , . ;
~ " g Е,. ~
~ ~ [ ~ ~
~ j ~

'"t: ~Е i • ,::;

" i~,
~~ ~'

~,

~ ?:~> 4. • ~~ ~ а 'f~
, •
.(- • ~ l' ~,~ ~, "s R ? д " ~

:;; '" ~" i.. ~
{:;

" 5- ~~2' ~ ~'

"
. t

Заместите)/я РУКОВОДИТС)JЯ

Кавказского управления Ростехнадзора
М.С. Рубана

Служебная записка
06.09.2016 N~4492-КJI2112. 7

И.О. руководителя Кавказского
управления Ростсхнадзора
Х.С. Алхасову

Прошу исключить из Плана провсдсния плановых проверок юридиче-
ских лиц и и!щивидуальных предпринимателей Кавказского управления Ро-
стехнадзора на 2016 год в связи с прекращением юридичес.ким ЛИЦОМ экс-
плvатации оаасного Прои:нюд~твен:ного.QQ;ьектапроверку Общества с ol'pa-
rшчеНRОЙответственностыо "Молоко" (юридический адрес: 356000, Ставро-
польский край, Новоалександровский район, г. Новоалександровск, уп. За-
водская, 22, ОГРНIО52600550606, ИНН 2615002415 , дата наЧaJJaпроведе-
ния проверки -- Оl\:тяБРI>, регистрационный номер IIроверки - 201601049258,
наименование ОГЮ -- Аммиачно-холодильная установка (N,:,А35-0Зб53-0002).

Приложение:
1. Копия выписки из территориального раздела государственного ре-
естра опасных производетвенных объектов по Ставропольскому краю от
06.09.2016 на 1 л. 13 1 ЭКЗ.

2. Копия вылиски из Планапроведения плановых проверок юридических
ЛИЦ и индивидуальных предпринимателей Кавка:зского управления РО-
стсхнадзора на 2016 год от 06.0<).2016 на J л. в 1 ЭЮ.

3. Перечень проверок, подлежащих исключению из сводного плана "ро-
ведения плановых проверок юридических лии и и:ндивидуальных пред-
принимателей.
4. Проект приказа ОБнесении изменениii в Ilлаll IIРОВСДСНИЯ !fлановых
проверок юридических ЛИЦ и индивидуальных предпринимателей Кав-
казским управлением Федералъной службы 110 :ЖOJю!'ическому, теХНоло-
гическому и атомному над:юру на 2016 год.

Заместитель руководителя

ИСПОЛIJИ1:'елL..:

Лебедева А.А.
8 (R652) 75-07-00

М.С Рубан

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006